PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2023

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o prazo recursal, torna

público o total de inscritos, a relação de inscrições deferidas, a relação de candidatos que concorrerão às vagas reservadas às pessoas com

deficiência e a relação de candidatos com solicitação de condição especial deferida, conforme segue:

TOTAL DE INSCRITOS

CARGO INSCRITOS

Eng. em Seg. do Trabalho 32

Fiscal de Tributos 11

Instrutor de Judô 4

Inst. de KickBoxing 1

Inst. de Muay Thai  2

Instrutor de Zumba 4

TOTAL 54

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSC. CARGO

ADRIANE RODRIGUES SOARES LACERDA 30049 Fiscal de Tributos

ADRIANO SOUZA FERREIRA 30019 Eng. em Seg. do Trabalho

ALINE CRISTINE LUCAS DA ROCHA PEREIRA 30051 Eng. em Seg. do Trabalho

ANA CAROLINA SOARES 30054 Fiscal de Tributos

ANDERSON DE AMAURI MASSUIA 30080 Eng. em Seg. do Trabalho

ANDREIA CRISTINA MARIANO DE ALMEIDA 30029 Fiscal de Tributos

ANNE CAROLINA DOS SANTOS 30069 Eng. em Seg. do Trabalho

ARAMIS FERREIRA 30016 Eng. em Seg. do Trabalho

CELIO RIBEIRO DE CASTRO 30075 Eng. em Seg. do Trabalho

CRISTIANO AMARO ALVES TEIXEIRA 30042 Inst. de Muay Thai

DIEGO FOSSATI ALVES 30009 Eng. em Seg. do Trabalho

EDER SOARES DOS SANTOS 30070 Eng. em Seg. do Trabalho

EDIVALDO CARDOSO GARCIA 30014 Eng. em Seg. do Trabalho

EDSON RAMOS ROSA 30046 Inst. de KickBoxing

EMANUELLE PINHEIRO 30024 Eng. em Seg. do Trabalho

ERICA CATARINA DA SILVA NONATO 30066 Eng. em Seg. do Trabalho

ESTELLA RODRIGUES AMANCIO 30062 Instrutor de Zumba

FABIO DE AVILA CARDOSO 30006 Eng. em Seg. do Trabalho

GIANCARLO LANFRANCHI 30047 Eng. em Seg. do Trabalho

GISELE CRISTINA BOAVA 30003 Fiscal de Tributos

GUSTAVO MELLO DE OLIVEIRA 30077 Fiscal de Tributos

HÉLDER CAMILO BENTO 30061 Eng. em Seg. do Trabalho

HÉRICLES ALVES DAMASCENO 30045 Eng. em Seg. do Trabalho

ISMAEL MACEDO MESQUITA 30011 Eng. em Seg. do Trabalho

IVAN DIAS BARBOSA CASTELHANO 30063 Fiscal de Tributos

JÉSSICA SANTANA SANTIAGO GRILO 30013 Inst. de Muay Thai

JOAO MARCELO ANDRADE DOS SANTOS 30002 Instrutor de Judô

JOSÉ ANTÔNIO GONÇALVES DA SILVA 30060 Fiscal de Tributos

JOSÉ CARLOS TEIXEIRA JÚNIOR 30064 Eng. em Seg. do Trabalho

JOSÉ FRANCISCO DA SILVA CONTERO 30065 Instrutor de Judô

JOVANE CORREIA DOS SANTOS 30023 Eng. em Seg. do Trabalho

LEANDRO GONÇALVES DOS SANTOS 30031 Eng. em Seg. do Trabalho

LEANDRO JOSÉ PENNA 30076 Eng. em Seg. do Trabalho

LIDIANE PEREIRA DOS SANTOS 30007 Eng. em Seg. do Trabalho

LÍVIA PETRI FRARI 30030 Fiscal de Tributos

LOURIVAL BEZERRA VANDERLEI FILHO 30050 Eng. em Seg. do Trabalho

LUCIANA GONÇALVES SILVA 30010 Instrutor de Zumba

MARCELLA DE BARROS LOPES 30015 Eng. em Seg. do Trabalho

MARCLEI CAVALCANTE DOS SANTOS 30027 Eng. em Seg. do Trabalho

MARCOS LUIZ SANTANA 30032 Eng. em Seg. do Trabalho

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2023

NOME INSC. CARGO

MATHEUS ALESSANDRO MAGALHÃES DO NASCIMENTO 30057 Instrutor de Zumba

NATHALIA MAGALHÃES PONTES AIRES 30071 Instrutor de Judô

NAYARA SOARES DOS SANTOS 30058 Fiscal de Tributos

RENATO ZANONI PRIOLLI 30026 Eng. em Seg. do Trabalho

RICARDO ROGER CORREA DA SLIVA 30040 Eng. em Seg. do Trabalho

ROBSON FORIATO JOTA 30067 Instrutor de Judô

SILVIO CESAR DE OLIVEIRA 30082 Eng. em Seg. do Trabalho

SUELI OLIVEIRA BARBOSA 30081 Instrutor de Zumba

TATTIANY APARECIDA TASSE 30033 Eng. em Seg. do Trabalho

THAÍS MICHELLI NASCIMENTO 30008 Eng. em Seg. do Trabalho

VALERIA FERREIRA BATISTA 30087 Fiscal de Tributos

VALERIA RIBEIRO MOTA 30074 Eng. em Seg. do Trabalho

VALMIR PEREIRA LIMA 30073 Eng. em Seg. do Trabalho

WALLACE CIRILO DE SOUZA SILVA 30039 Fiscal de Tributos

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NOME INSC. CARGO

VALMIR PEREIRA LIMA 30073 Eng. em Seg. do Trabalho

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL

Carapicuíba, 8 de dezembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Mario Maurício da Matta Junior
Secretário de Administração Geral